保定市徐水区民政局文件

保定市徐水区民政局

2022年度区属社会组织年检结果公示
 
根据国务院《社会团体登记管理条例》《民办非企业单位登记管理暂行条例》和民政部《民办非企业单位年度检查办法》等有关规定，徐水区民政局按照《关于开展2022年度区属社会组织年检工作的通知》要求，对2022年6月30日前登记成立的区属社会团体、民办非企业单位进行了年度检查。现将年检结果公示如下：

附件：1.2022年度年检合格社会组织名单（122家）

2.2022年度年检基本合格社会组织名单（32家）

3.2022年度年检不合格社会组织名单（2家）

4.2022年度未参加年检社会组织名单（37家）
 
               保定市徐水区民政局
              2023年9月5日

附件：1
2022年度年检合格社会组织名单（122家）
	序号
	单位名称
	序号
	单位名称

	1
	保定市徐水区博艺音乐培训学校
	62
	保定市徐水区博奥亲子幼儿园

	2
	保定市徐水区凯诺艺术培训学校
	63
	保定市徐水区舞盛艺术培训学校

	3
	保定市徐水区艺航音乐培训学校
	64
	保定市徐水区向阳幼儿园

	4
	徐水营房医院
	65
	保定市徐水区遂城镇同心幼儿园城西园

	5
	保定市徐水区巨力尚城幼儿园
	66
	保定市徐水区里仁艺术馆

	6
	保定市徐水区天天向上艺术培训学校
	67
	保定市徐水区少林武术体育俱乐部

	7
	保定市徐水区大因镇崔迪城童知梦幼儿园
	68
	保定市徐水区安肃镇睿思幼儿园

	8
	保定市徐水区博鸣幼儿园
	69
	保定市徐水区智慧岛幼儿园

	9
	保定市徐水区第二幼儿园
	70
	保定市徐水区启航幼儿园

	10
	保定市徐水区优胜艺术培训学校
	71
	保定市徐水区学翰艺术培训学校

	11
	保定市徐水区崔庄镇彩虹桥幼儿园
	72
	保定市徐水天源学校

	12
	保定市徐水区童星幼儿园
	73
	保定市徐水区小天鹅幼儿园

	13
	徐水东方医院
	74
	徐水基地处机械厂小区幼儿园

	14
	保定市徐水区东史端镇小博士幼儿园
	75
	保定市徐水区物探东方艺术培训学校

	15
	保定市徐水区未来星幼儿园
	76
	保定市徐水区天骄幼儿园

	16
	保定市徐水区贝斯特幼儿园
	77
	保定市徐水区晨阳幼儿园

	17
	保定市徐水区星宝幼儿园
	78
	保定市徐水区大因镇星星宝贝艺术幼儿园

	18
	徐水建华医院
	79
	保定市徐水区今阳幼儿园

	19
	徐水祥和医院
	80
	保定市徐水区阳光社会工作服务中心

	20
	保定市徐水区梦之篮幼儿园
	81
	保定市徐水区阳光艺术培训学校

	21
	保定市徐水区陶乐思幼儿园
	82
	保定市徐水区小太阳幼儿园

	22
	保定市徐水区遂城镇新东方幼儿园
	83
	保定市长城学校大王店分校

	23
	保定市徐水区灵韵舞蹈培训学校
	84
	保定市徐水区博道青少年体育俱乐部

	24
	保定市徐水区南白塔惠民幼儿园
	85
	保定市徐水区安肃镇阳光童年幼儿园

	25
	保定市徐水区蓝天艺术幼儿园
	86
	保定市徐水区大因镇同心艺术幼儿园

	26
	保定市徐水区留村镇北常保幼儿园
	87
	保定市徐水区大因镇思恩幼儿园

	27
	保定市徐水区安肃镇龙凤幼儿园
	88
	保定市徐水区新蕾幼儿园

	28
	保定市徐水区天才家族幼儿园
	89
	保定市徐水区正德书画研究院

	29
	保定市徐水区德诚幼儿园
	90
	保定市徐水区尚鼎职业技能培训学校

	30
	保定市徐水区水么头幼儿园
	91
	保定市徐水区大型货物运输协会

	31
	保定市徐水区童言幼儿园
	92
	保定市徐水区建筑业协会

	32
	保定市徐水区东史端镇童之梦幼儿园
	93
	保定市徐水区社会体育指导员协会

	33
	保定市徐水区仁德幼儿园
	94
	保定市徐水区舞狮协会

	34
	保定市徐水区康桥幼儿园
	95
	保定市徐水区老年人体育协会

	35
	保定市徐水区安肃镇彩虹幼儿园
	96
	保定市徐水区体育总会

	36
	徐水石油物探幼儿园
	97
	保定市徐水区非遗保护协会

	37
	保定市徐水区安肃镇金贝迪幼儿园
	98
	保定市徐水区户外运动协会

	38
	保定市徐水区爱尚幼儿园
	99
	保定市徐水区废旧金属协会

	39
	保定市徐水区王府双语学校
	100
	保定市徐水区商品混凝土行业协会

	40
	保定市徐水区留村镇爱弥儿幼儿园
	101
	保定市徐水区女子商会

	41
	保定市徐水区乐童幼儿园
	102
	保定市徐水区梨圆书画院

	42
	保定市徐水区育才幼儿园
	103
	保定市徐水区道教协会

	43
	保定市徐水区趣学大桥艺术培训学校
	104
	保定市徐水区农民合作经济组织联合会

	44
	保定市徐水区漕河镇金太阳幼儿园
	105
	保定市徐水区卫洪爱心志愿者协会

	45
	保定市徐水区康乐福养老院
	106
	保定市徐水区足球协会

	46
	保定市徐水区神墨艺术培训学校
	107
	保定市徐水区鞋垫行业协会

	47
	保定市徐水区艺学堂艺术培训学校
	108
	保定市徐水区影视协会

	48
	保定市徐水区卓然红色教育培训中心
	109
	保定市徐水区酒类流通协会

	49
	保定市徐水区洁秀老年公寓
	110
	保定市徐水区景泰蓝研究交流协会

	50
	保定市徐水区恩宝幼儿园
	111
	保定市徐水区信鸽协会

	51
	保定市徐水区爱贝尔幼儿园
	112
	保定市徐水区慈善协会

	52
	保定市徐水区斯瑞特水岸华庭幼儿园
	113
	保定市徐水区诗词楹联学会

	53
	保定市徐水大午中学
	114
	保定市徐水区冰雪轮滑运动协会

	54
	保定市徐水区卓美幼儿园
	115
	保定市徐水区长跑协会

	55
	保定市徐水区巨力育儿乐园尚品园
	116
	保定市徐水区驴文化研究会

	56
	保定市徐水区小博士幼儿园
	117
	保定市徐水区青年志愿者协会

	57
	保定市徐水区思达迪艺术培训学校
	118
	保定市徐水区武术协会

	58
	保定市徐水区七巧板幼儿园
	119
	保定市徐水区民营企业协会

	59
	保定市徐水区遂城镇小次良龙凤幼儿园
	120
	保定市徐水区二手工程机械租赁行业协会

	60
	保定市徐水区大王店镇海澜幼儿园
	121
	保定市徐水区企业家协会

	61
	保定市徐水区北保养老服务中心
	122
	保定市徐水区红十字会

附件：2
2022年度年检基本合格社会组织名单（32家）

	序号
	单位名称
	序号
	单位名称

	1
	保定市徐水区雪松美术培训学校
	17
	保定市徐水区盖伦艺术培训学校

	2
	保定市徐水区漕河镇漕河幼儿园
	18
	保定市徐水区崔庄镇童星艺术幼儿园

	3
	保定市徐水区善思艺术培训学校
	19
	保定市徐水区物探伯乐艺术培训学校

	4
	保定市徐水区安肃镇启萌幼儿园
	20
	保定市徐水区安肃镇金色阳光幼儿园

	5
	保定市徐水区向日葵幼儿园
	21
	保定市徐水区金威精英体育俱乐部

	6
	保定市徐水区千秋幼儿园
	22
	保定市徐水区行川艺术培训学校

	7
	保定市徐水区丫丫幼儿园
	23
	保定市徐水区锦育幼儿园

	8
	保定市徐水区小叮当幼儿园
	24
	保定市徐水区星海艺术培训学校

	9
	保定市徐水区慧恩幼儿园
	25
	保定市徐水区淘气宝幼儿园

	10
	保定市徐水区兴月幼儿园
	26
	保定市徐水区安肃镇小清华幼儿园

	11
	保定市徐水区张华幼儿园
	27
	保定市徐水区退役军人就业创业促进会

	12
	保定市徐水区大王店镇喜洋洋幼儿园
	28
	徐水民生吧爱心协会

	13
	保定市徐水区大拇指幼儿园
	29
	保定市徐水区玉石文玩协会

	14
	保定市徐水区童乐幼儿园
	30
	保定市徐水区拥军志愿服务协会

	15
	保定市徐水区大王店镇晓萌幼儿园
	31
	保定市徐水区金浪屿健康养生协会

	16
	保定市徐水区崔庄镇金色童年幼儿园
	32
	保定市徐水区食品行业协会

2022年度年检不合格社会组织名单（2家）

	序号
	单位名称
	序号
	单位名称

	1
	保定市徐水区永刚体育健身俱乐部
	2
	保定市徐水区风向标艺术培训学校

附件：3
2022年度未参加年检社会组织名单（37家）

	序号
	单位名称
	序号
	单位名称

	1
	保定市徐水区遂城镇红太阳幼儿园
	20
	保定市徐水区承远快乐学堂艺术培训学校

	2
	保定市徐水区华瑞工程机械职业培训学校
	21
	保定市徐水区睿智幼儿园

	3
	保定市徐水区天跃文化艺术培训学校
	22
	保定市徐水区小红星幼儿园

	4
	保定市徐水区乐正艺术培训学校
	23
	保定市徐水区春雨职业培训学校

	5
	保定市徐水区安肃镇启明星幼儿园
	24
	徐水华一医院

	6
	保定市徐水区正村乡杨庄村童悦幼儿园
	25
	保定市徐水区赋德职业培训学校

	7
	保定市徐水区徐水基地处仪器厂小区幼儿园
	26
	徐水建军医院

	8
	保定市徐水区于坊小太阳幼儿园
	27
	保定市徐水区徒步协会

	9
	保定市徐水区红英幼儿园
	28
	保定市徐水区物流协会

	10
	保定市徐水区海蕴幼儿园
	29
	保定市徐水区篮球协会

	11
	保定市徐水区安肃镇安顺幼儿园
	30
	保定市徐水区萨克斯协会

	12
	保定市徐水区安肃镇家宝贝幼儿园
	31
	保定市徐水区农民用水户协会

	13
	徐水民康医院
	32
	保定市徐水区健康教育协会

	14
	保定市徐水区遂城镇小天使幼儿园
	33
	保定市徐水区釜山文化研究会

	15
	保定市徐水区崔庄镇金苹果幼儿园
	34
	保定市徐水区新青年创业协会

	16
	保定市徐水区星河幼儿园
	35
	保定市徐水区私营企业协会

	17
	保定市徐水区福宝幼儿园
	36
	保定市徐水区个体劳动者协会

	18
	徐水区众乐福利彩票服务中心
	37
	保定市徐水区爱行天下公益协会

	19
	保定市徐水区安肃镇七色阳光幼儿园